
NILSの留学プラン

お子様のご留学を検討中のご家族様へ

当校では、お子様のご留学目的にあわせて、
プランをご用意しております。

「どちらのご留学をご希望ですか？」

①カスタマイズ型

②スパルタ型



 自分のスタイルで勉強でき、科目も

すべて自由に取りたい科目を選択頂けます

 お食事は朝・夕の2食付きで、昼食は学校

付近のレストランで自由にお取り頂けます

 滞在施設周辺には、カフェが沢山あり、

学校終わりの自主勉強場所としても人気です

 経済特区施設近辺なので、深夜・早朝も周辺施設は

賑わっており、外国人の割合も多い地区となりますので、

フィリピンの中でもトップクラスの治安の良い
地域で安心してご滞在頂けます

こんな方におすすめ↓
・レッスン科目は自分でアレンジして、伸ばしたい
 部分を集中的に勉強したい！という人
・勉強も生活も、自由がある環境で自主性をもって
 生活したい！という人



 寮＋教室が一体型の施設で、毎日先生がお部屋まで
お伺いしレッスンを行います

 周辺施設は閑静な住宅街で、夜も自室で静かにお勉強
頂けます

 お食事は平日3食付いておりますので、移動時間も必要
なく効率的に、さらに施設内で安心して学習・滞在頂けます

 希望にあわせて門限の時間設定を承っており、施設
セキュリティも万全です
（通常では未成年者様の門限は22時となります）

 TOEICやIELTSなどテスト対策に特化したコースもご
用意しておりますので、お子様の語学習得成果を実際
に感じて頂けます

こんな方におすすめ↓
・滞在先と教室の移動もなく、一体型で英語の時間
 に没頭したい！という人
・スパルタ管理型で、確実に成果を出したい！しっ
 かり語学を習得したい！という人



+

「子供が授業に出席しているのか、
語学は向上しているのか、定期的に
現地のスタッフさんと連絡を取り、近況を
教えてもらうことが出来て、日本に
いながらも安心してお任せできました」

ご家族様から直接現地 
スタッフにご連絡を頂く  
際には、是非当校LINE  
をご利用ください

LINE ID：@klf9548x

「なかなか自分から連絡をしてくる子供
ではないので、何かあったらと心配で
したが、現地で子供が楽しんでレッスン
を受けている様子を教えてもらえて、
安心しました」

「友達ができないと子供が相談して
きたので、スタッフさんにお伝えした
ときに、同年代の生徒さんを直接
子供に紹介してくださったことで、そ
の後子供も沢山友達ができたよう
で安心しました」

「帰りの飛行機が到着するときに空港に
行っても、子供が現れず、とても不安で
焦ってスタッフさんにすぐ連絡をしました。
その際、寮はチェックアウトして空港へ
向かったという情報は頂きましたが、
子供がどこにいるのか分からない状態
の中、その後も航空会社さんなどに連絡
を取ってくださり、結果、飛行機の欠航で
翌日の便で帰ってくるという内容と詳細
を教えてもらえました。
無事子供も日本へ帰国し、たくさん助け
て頂いて、本当に感謝しています」

お子様留学中の
ご家族様からLINEを
通して頂いたお声


